
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā telpas sporta zālei , vai citām fiziskām aktivitātēm. Iespējams telpās izveidot
arī izklaides vai atrakciju parku.
+ Blakus atradīsies lielākais Baltijā iekštelpu futbola kompleks Playoff arena.
+ Kopējā telpu platība 570 m2. , iespējams platību palielināt līdz 2500 m2.
+ Griestu augstums 6m.
+ Katrā ēkas pusē ir lielie paceļamie vārti.
+ Iespēja izmantot pieguļošo teritoriju
+ Ir pievilktas visas komunikācijas
+ Plaša stāvvieta klientiem

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

1 istaba

(+371) 27055895

570.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | SPORTA ZĀLES
Kauguru iela, Rīga
2565 EUR | 4.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


